

PORTARIA N º 077/2024

O Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Revogar a portaria nº 036/2024.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Anote-se.

Gabinete da Presidência, 03 de julho de 2024.

MAURICIO BRAGA Assinado de forma digital por MAURICIO BRAGA MESQUITA:07970442722 MESQUITA:07970442722

Mauricio Braga Mesquita Presidente

PORTARIA Nº 075/2024

O Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear para o cargo comissionado de Assessor de Politicas Publicas, símbolo CCAPP, AURELIO VIANA DA SILVA, para ficar à disposição do gabinete do vereador João Francisco de Souza Araújo, a partir de 01 de julho de 2024, conforme processo administrativo nº 654/2024.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Anote-se. Gabinete da Presidência, 02 de julho de 2024.

Mauricio Braga Mesquita Presidente

PORTARIA Nº 076/2024

O Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear para o cargo comissionado de Assessor Administrativo, símbolo CCAAD, MARCELO DUARTE RODRIGUES SANTANA, para ficar à disposição do gabinete do vereador João Francisco de Souza Araújo, a partir de 01 de julho de 2024, conforme processo administrativo nº 653/2024. Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Anote-se. Gabinete da Presidência, 02 de julho de 2024.

Mauricio Braga Mesquita Presidente

PORTARIA Nº 077/2024

O Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras,

Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° - Revogar a portaria nº 036/2024.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Anote-se. Gabinete da Presidência, 03 de julho de 2024.

Mauricio Braga Mesquita Presidente

PORTARIA N ° 078/2024

Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar do cargo comissionado de Assessor de Politicas Publicas, símbolo CCAPP, FRANKLIN MOTA GONÇALVES, matricula 2021045, lotado no Gabinete do Vereador Sidnei Mattos Filho, a partir de 04 de julho de 2024, conforme processo administrativo nº 671/2024.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Anote-se. Gabinete da Presidência, 05 de julho de 2024.

Mauricio Braga Mesquita Presidente

PORTARIA N º 079/2024

O Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear para o cargo comissionado de Assessor de Politicas Publicas, símbolo CCAPP, ALESSANDRA MIGUEL DOS SANTOS, para ficar à disposição do gabinete do vereador Sidnei Mattos Filho, a partir de 04 de julho de 2024, conforme processo administrativo nº 672/2024.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Anote-se. Gabinete da Presidência, 05 de julho de 2024.

Mauricio Braga Mesquita Presidente